

# Bisgaard I Ejning ApS

Høg Hagens Vej 13, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 87 55 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

---

Søren Ejning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bisgaard I Ejning ApS Høg Hagens Vej 13 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 37 87 55 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tue Bisgaard Jensen Søren Ejning
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.297 t.kr. mod 7.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.437 t.kr. mod 2.479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.297.432</b>	<b>7.500.572</b>
1 Personaleomkostninger	-5.139.970	-4.287.170
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.157.462</b>	<b>3.213.402</b>
Andre finansielle indtægter	0	28
Øvrige finansielle omkostninger	-26.089	-28.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.131.373</b>	<b>3.185.292</b>
Skat af årets resultat	-694.628	-706.610
<b>Årets resultat</b>	<b>2.436.745</b>	<b>2.478.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	2.132.720
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	345.962
Disponeret fra overført resultat	-63.255	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.436.745</b>	<b>2.478.682</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.560.198	1.222.809
Tilgodehavende selskabsskat	5.372	0
Andre tilgodehavender	82.396	556.093
Periodeafgrænsningsposter	118.486	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.766.452</u>	<u>1.778.902</u>
Likvide beholdninger	<u>2.384.708</u>	<u>2.239.220</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.151.160</u></b>	<b><u>4.018.122</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.151.160</u></b>	<b><u>4.018.122</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	991.068	1.054.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.041.068</u></b>	<b><u>1.104.323</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.963	101.968
Gæld til kapitalinteressenter	0	1.439.884
Selskabsskat	0	432.610
Anden gæld	903.129	939.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.092</u>	<u>2.913.799</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.110.092</u></b>	<b><u>2.913.799</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.151.160</u></b>	<b><u>4.018.122</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.608.019	3.854.809
Pensioner	483.731	391.726
Andre omkostninger til social sikring	48.220	40.635
	<u>5.139.970</u>	<u>4.287.170</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>5</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder svarende til en huslejeforpligtelse på tkr. 67 inkl. moms.

Endvidere er der en forpligtelse vedrørende leje af parkeringspladser på 3 måneder svarende til tkr. 12 inkl. moms.